
NF CNPJ  DATA PAGAMENTO FORNECEDOR VALOR
20695 20.848.819/0001-10 02/01/2024 ASTECH ELEVADORES LTDA 1.140,00R$                      

164166 61.461.034/0001-78 02/01/2024 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 380,00R$                         

20695 20.848.819/0001-10 02/01/2024 ASTECH ELEVADORES LTDA 1.266,67R$                      

195859 42.463.513/0001-89 02/01/2024 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 5.593,65R$                      

207729 08.089.268/0001-53 03/01/2024 SABORECITRUS INDUSTRIA E COMERCIO DE SUCOS E ALIMENTOS LTDA 1.462,05R$                      

39355 60.883.741/0005-13 04/01/2024 SALVAPE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 708,56R$                         

12617 10.613.332/0001-03 04/01/2024 RB COMERCIO E SERVICOS LTDA. 629,90R$                         

135489 14.779.608/0001-70 05/01/2024 B.R.F. OZIO PECAS PARA AR CONDICIONADO LTDA 267,00R$                         

9713 51.640.555/0001-39 05/01/2024 FILTRAL - FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 193,16R$                         

5879 01.116.150/0001-28 09/01/2024 HILLTOP ARTES GRAFICAS LTDA 580,00R$                         

4039 13.439.290/0001-16 10/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 312,60R$                         

10814 03.536.148/0001-33 10/01/2024 PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 261,81R$                         

524 22.853.559/0001-05 10/01/2024 MAYNART E BOMFIM LTDA 13.239,63R$                    

4038 13.439.290/0001-16 10/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 13.654,84R$                    

1130 07.148.853/0001-14 10/01/2024 DOTCOM - LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA - ME 1.000,00R$                      

32075 58.921.792/0001-17 10/01/2024 PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 2.227,00R$                      

20692 20.848.819/0001-10 10/01/2024 ASTECH ELEVADORES LTDA 380,00R$                         

149961 09.520.219/0001-96 10/01/2024 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 105,15R$                         

2748 31.108.089/0001-38 10/01/2024 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 24.478,03R$                    

5913 07.952.023/0001-45 10/01/2024 LIMA & OLIVETTI AR CONDICIONADOS LTDA 3.018,15R$                      

68220773 01.778.972/0001-74 10/01/2024 AMERICA NET LTDA 799,90R$                         

599524 06.103.122/0002-70 10/01/2024 BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 866,40R$                         

47072 10.624.793/0001-73 10/01/2024 PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 490,64R$                         

218369 09.520.219/0001-96 10/01/2024 WIRELESS COMM SERVICES LTDA 383,94R$                         

8269 01.535.057/0001-58 10/01/2024 SQI COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.200,20R$                      

258 44.049.779/0001-05 10/01/2024 ABCFIT COMERCIO E SERVICOS LTDA 64.196,25R$                    

11572 13.442.045/0001-68 10/01/2024 TREVO IMPRESSORAS EIRELI 133,00R$                         

2287 18.646.432/0001-30 10/01/2024 K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 633,42R$                         

8905 23.588.341/0001-25 10/01/2024 CLINICA MEDICA MT LTDA 24.367,20R$                    

132617 01.950.338/0001-77 10/01/2024 PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 2.766,58R$                      

142 30.536.255/0001-34 11/01/2024 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 50,00R$                           

133138637 04.172.213/0001-51 11/01/2024 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 50,78R$                           

- 20.848.819/0001-10 11/01/2024 ISS - ASTECH ELEVADORES 20,00R$                           

- 20.848.819/0001-10 11/01/2024 ISS - ASTECH ELEVADORES 126,67R$                         

- 03.536.148/0001-33 11/01/2024 ISS - PIRAMIDE SEGURANCA ELETRONICA LTDA 10,06R$                           

- 22.853.559/0001-05 11/01/2024 ISS - MAYNART E BOMFIM LTDA 288,29R$                         

- 31.108.089/0001-38 11/01/2024 ISS - BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 533,00R$                         

- 10.624.793/0001-73 11/01/2024 ISS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 10,51R$                           

- 18.646.432/0001-30 11/01/2024 ISS - K. J. M. DA CRUZ - SERVICOS E COMERCIO 16,58R$                           

- 51.640.555/0001-39 11/01/2024 FILTRAL - FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 12,08R$                           

141 30.536.255/0001-34 11/01/2024 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 2.885,00R$                      

- 51.640.555/0001-39 11/01/2024 FILTRAL - FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 20,84R$                           

126348 01.426.773/0001-05 12/01/2024 PRO BIANN.COM DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E BEBIDAS LTDA 411,90R$                         

576 13.439.290/0001-16 12/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                         

14281386 01.554.285/0001-75 15/01/2024 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A 249,90R$                         

196788 42.463.513/0001-89 15/01/2024 OTTOBOCK DO BRASIL TECNICA ORTOPEDICA LTDA 1.062,00R$                      

38078 30.159.164/0001-27 15/01/2024 POLIOR COMERCIO DE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA 726,00R$                         

8821 19.338.548/0001-74 15/01/2024 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 568,00R$                         

17304 17.599.041/0001-49 15/01/2024 VOLATILE INFORMATICA LTDA - ME 18,49R$                           

145034 00.480.407/0001-63 15/01/2024 LORES COMERCIAL LTDA 191,95R$                         

131975971 04.172.213/0001-51 15/01/2024 COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ 8.023,00R$                      

3319934 61.600.839/0001-55 15/01/2024 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E 440,86R$                         

9045 19.338.548/0001-74 16/01/2024 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 518,33R$                         

914603 56.215.999/0008-17 17/01/2024 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 604,69R$                         

819098 06.317.832/0001-12 17/01/2024 COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS EIRELI 740,20R$                         

166280 24.699.832/0001-06 18/01/2024 ATACADISTA KINGFOOD PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI 376,15R$                         
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41 30.536.255/0001-34 18/01/2024 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 1.440,00R$                      

4049 13.439.290/0001-16 18/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 1.055,35R$                      

145 30.536.255/0001-34 18/01/2024 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 2.257,20R$                      

4048 13.439.290/0001-16 18/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 2.892,73R$                      

143 30.536.255/0001-34 18/01/2024 JOAO A. A. A. DE OLIVEIRA E SILVA ORTOPEDIA 972,60R$                         

8848 17.365.046/0001-07 18/01/2024 HAVERIM COMERCIAL LTDA 125,60R$                         

211693 65.791.089/0001-05 18/01/2024 PULIRE INDUSTRIA DE FRALDAS E COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EIRELI 1.627,04R$                      

577 13.439.290/0001-16 19/01/2024 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA 890,00R$                         

- 22.853.559/0001-05 19/01/2024 PCC TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 670,26R$                         

- 31.108.089/0001-38 19/01/2024 PCC- TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 1.239,22R$                      

- 01.950.338/0001-77 19/01/2024 PCC TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 137,08R$                         

- 58.921.792/0001-17 19/01/2024 PCC TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 110,34R$                         

- 10.624.793/0001-73 19/01/2024 PCC TERCEIROS - PERFIL GESTAO EM SAUDE E SEGURANCA NO TRABALHO LTDA 24,45R$                           

- 31.108.089/0001-38 19/01/2024 IRRF TERCEIROS- BERNARDI BROOKS 399,75R$                         

- 22.853.559/0001-05 19/01/2024 IRRF TERCEIROS - MAYNART E BOMFIM LTDA 216,22R$                         

- 01.950.338/0001-77 19/01/2024 IRRF TERCEIROS - PHILIPS CLINICAL INFORMATICS - SISTEMAS DE INFORMACAO LTDA 44,22R$                           

- 58.921.792/0001-17 19/01/2024 IRRF TERCEIROS - PLANISA PLANEJAMENTO E ORGANIZACAO DE INSTITUICOES DE SAUDE LTDA 35,59R$                           

9714 51.640.555/0001-39 22/01/2024 FILTRAL - FILTROS E BEBEDOUROS LTDA 124,00R$                         

164561 61.461.034/0001-78 22/01/2024 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 794,00R$                         

68219914 01.778.972/0001-74 22/01/2024 AMERICA NET LTDA 1.216,60R$                      

8049 61.461.034/0001-78 22/01/2024 CARCI INDUSTRIA E COMERCIO DE APARELHOS CIRURGICOS E ORTOPEDICOS EIRELI 1.236,67R$                      

424251 04.069.709/0001-02 22/01/2024 BIONEXO DO BRASIL S A 1.257,36R$                      

8957 19.338.548/0001-74 23/01/2024 EFECTIV IMPORTACAO, COMERCIO E SERVICOS DE ACESSORIOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 518,33R$                         

1582 08.097.154/0001-55 24/01/2024 ORTOCLOVES ORTOPEDIA LTDA 1.243,13R$                      

- 58.200.015/0001-83 24/01/2024 MUNICIPIO DE SANTOS 1.484,52R$                      

1527 58.183.948/0001-00 24/01/2024 FARMACIA CONSELHEIRO NEBIAS SANTISTA LTDA 175,86R$                         

1019423 62.978.978/0001-80 24/01/2024 CASA MIMOSA HIDRAULICA E ACABAMENTOS LTDA 115,46R$                         

413070 31.228.836/0001-71 29/01/2024 ORTOBRAS INDUSTRIA E COMERCIO DE ORTOPEDIA LTDA 13.949,00R$                    

- 07.664.413/0001-10 29/01/2024 SINDICATO DAS SANTAS CASAS DE MISERICORDIA E HOSPITAIS FILANTROPICOS DA BAIXADA SANTISTA E LITORAL NORTE E SUL DO ESTADO DE SAO PAULO121,00R$                         

- 13.562.076/0001-52 30/01/2024 IN MARKETING LTDA 2,84R$                             

- 43.776.517/0001-80 31/01/2024 CIA DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADO DE SAO PAULO SABESP 1.701,88R$                      

- 31.108.089/0001-38 31/01/2024 BERNARDI BROOKS E MATOS LTDA 423,57R$                         

126856 08/01/2024 JAMBO 70,20R$                           

58673 10/01/2024 LUIZ CARLOS PUSTIGLIONE 78,80R$                           

109 11/01/2024 CASA DE FERRAGEM 40,00R$                           

224.271,88R$                  Valor Total:

_______________________________
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